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Waar is dat feestje

Naturalia
Mediterrane specialiteiten & delicatessen

MINI FUET CHORIZO

500 gr

Tag: Fuet

Dit is het ideale salamiworstje voor feesten en partijen. Als kleine snack bezit hij alles wat je je maar wensen kunt; hij heeft
pit, oogt verrukkelijk en ruikt overheerlijk. Je mag de Mini Fuet Chorizo helemaal verorberen, vlees en vel. Buen apetito!

Aan het gemalen Catalaanse varkensvlees zijn spek, zeezout, chilipeper en melkpoeder toegevoegd. Het juiste mengsel en
rookproces zorgen voor de uitgebalanceerde salamismaak. Op de vuist zijn de Mini Fuet Chorizo’s op zijn best; lekker

hartig en pittig tegelijk.

Naast partysnack is de zak met vele Mini Fuet Chorizo’s handig als hartige hap voor onderweg. Kijk wel uit dat je niet
gedachteloos gaat graaien want voor je het weet is de hele zak leeg.

De Mini Fuet Chorizo’s worden per 500 gram geleverd. Elke doorzichtige vleesverpakking bevat ongeveer 50

salamiworstjes.

Hartige pittige pepersmaak

Glutenvrij
e |Leverancier: Flamenco Food

Artikelnummer

Land

Gewicht

Verpakking

Producent viees en vleeswaren
Bewaarwijze vlees en vleeswaren

Catalaanse gerookte Mini Fuet Chorizo

In doorzichtige vleeszak van 500 gram
e Ongeveer 50 mini chorizoworstjes

10000008
Spanje

500 gr

1 stuk
Flamenco Food
Koel
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INGREDIENTEN EN VOEDINGSWAARDEN

Ingrediénten

Naturalia

Mediterrane specialiteiten & delicatessen

Varkensvlees, varkensvet, zout, rode peper, LACTOSE, MELKpoeder, dextrose, dextrine, MELKproteine, specerijen,
stabilisator (E-450ii E-451i), rookaroma, antioxidant (E-301), conserveermiddel (E-252, E-250), kleurstof (E-120). Eetbaar

collageen omhulsel.

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

e Energie - 1748 kj / 416 kcal

e Eiwitten - 20.1 g

Koolhydraten - 4.3 g

e Waarvan suikers - 1.8 g

Vetten - 35.4 g

Waarvan verzadigde vetzuren - 13.1 g
Zout-3.79

ALLERGENEN INFORMATIE

Zonder Zonder
aardnoten ei
Zonder Zonder
mosterd noten
Zonder Zonder
soja vis

Zonder
gluten

Zonder
schaaldieren

Zonder
weekdieren
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Zonder Met
lupine melk
Zonder Zonder
selderij sesam
Zonder

zwavel en sulfieten



